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SCAFODAT 500

41025.2

44 MM
500 M
22 MM

AUTOMATICO ACCIAIO

MECCANICO AUTOMATICO

VETRO ZAFFIRO BOMBATO
ANTIRIFLESSO

CORONE A VITE:
ORE 2 REGOLAZIONE ORA
ORE 4 REGOLAZIONE GHIERA
GIREVOLE BIDIREZIONALE

FONDO SERRATO DA 6 VITI

CINTURINO ERGONOMICO IN CAUCCIù

FIBBIA IN ACCIAIO E&CO.

OPTIONAL:
BRACCIALE CHICANE® IN ACCIAIO
CON SPECIALE DISPOSITIVO DI ALLUNGABILITÀ (PATENTED)
CHIUSURA DÉPLOYANTE DÉCLIC®
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